UBND TỈNH ĐỒNG THÁP         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-SLĐTBXH        Đồng Tháp, ngày         tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – TB & XH TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ hướng dẫn

một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04

tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP và Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03/3/2020

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về ban hành Quy định công tác thi đua, khen

thưởng của tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Theo Biên bản họp Hội đồng Thi đua Khen thưởng Sở ngày 05/01/2021;

 Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng - Thi đua khen thưởng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 31 (ba mươi mốt) cá

nhân đã hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2020 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Mức thưởng kèm theo danh hiệu trên được thực hiện theo qui định tại

Điều 39 của Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC, kinh phí trích từ nguồn Quỹ Thi đua,

khen thưởng của Sở. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở, Trưởng phòng Tài

chính – Kế toán, Trưởng các chuyên môn thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT, HĐTĐKT Sở.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thành Nhơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T17:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thành Nhơn<btnhon@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-07T08:24:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-07T08:29:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-07T08:33:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!